CITTA’ DI RIVAROLO CANAVESE

Citta Metropolitana di Torino

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 459 DEL 09/08/2024

SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA ATTINENTI LA REDAZIONE DEL PFTE -
PROGETTO ESECUTIVO IN UN’UNICA SOLUZIONE, DIREZIONE LAVORI, CSE E
REDAZIONE CRE DELL’OPERA DENOMINATA: "INTERVENTI DI MANUTENZIONE ED
EFFICIENTAMENTO SPOGLIATOI GIOCO CALCIO DI VIA TRIESTE” — DETERMINA DI

AFFIDAMENTO E IMPEGNO CUP: E94D22004710007 - C.1.G.: B2A447005F

Parere favorevole di regolarita contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis

SERVIZI FINANZIARI

del D.Lgs. 267/2000, cosi come introdotto dal D.L. 174/2012 e dell’art. 151 c. 4 D.Lgs. 267/2000.

Data caricamento: 19/08/2024

IMPEGNI DI SPESA

CIG

Anno

Imp

Codice

Macroagg

Voce

Cap.

Art.

Importo €

B2A447005F

2024

2287

01052

202

6180

2063

99

25.138,07

Il Responsabile del Servizio Finanziario

firmato digitalmente

Maria dott. ssa RIVETTO

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese. La presente copia e destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




